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O PAPEL DOS SECRETARIOS DA SOCIEDADE

18:00

18:05

18:10

18:40

19:20
19:30

no Epicentro dos Novos Desafios

16 de NOVEMBRO de 2020, 18:00

Agenda

BOAS-VINDAS
MATILDE AZEVEDO PEREZ, Policy Manager, AEM

NOTA DE ABERTURA
ABEL SEQUEIRA FERREIRA, Director Executivo, AEM

KEYNOTE SPEAKER

PAULO OLAVO CUNHA, Doutor em Direito e Sécio da VdA -
Vieira de Almeida

PAINEL DE DEBATE:

ANA LUISA VIRGINIA, Chief Financial Officer, JERONIMO
MARTINS

ANA PINA CABRAL, Secretaria da Sociedade, MILLENNIUM
BCP

RUI OLIVEIRA NEVES, General Counsel, GALP
moderado por ABEL SEQUEIRA FERREIRA

Q&A

Encerramento



